
Uchwała nr 214/2020      
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 04 czerwca 2020 roku  
  
  
w  sprawie: udzielenia  Dyrektorowi  Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919                        
w Krzyżu Wielkopolskim  upoważnienia do realizacji projektu pt. „Akademia kształcenia 
zawodowego - program rozwoju uczniów Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 1918-
1919 r. w Krzyżu Wielkopolskim”, realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego 2014-2020, Oś Priorytetowa 8: Edukacja, Działanie 8.3: Wzmocnienie 
oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałanie 
8.3.1.: Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy, RPWP.08.03.01-30-0039/19. 

 
  

  
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
2020 r.  poz. 920),  art. 62 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020r. , 
poz. 910 ) w związku § 2 ust. 1  Zarządzenia Nr 9/2019 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego                     
z dnia 7 marca 2019 r. uchwala się, co następuje:  

  

§ 1  

1. Udziela się Pani Dorocie Dziekan, Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Powstańców 
Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu Wielkopolskim, upoważnienia do realizacji projektu pt. 
„Akademia kształcenia zawodowego - program rozwoju uczniów Zespołu Szkół im. Powstańców 
Wielkopolskich 1918-1919 r. w Krzyżu Wielkopolskim”, realizowanego w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-2020, Oś Priorytetowa 8: Edukacja, 
Działanie 8.3: Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb 
rynku pracy, Poddziałanie 8.3.1.: Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy, 
RPWP.08.03.01-30-00039/19. 
  

2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, uprawnia do wykonywania wszelkich czynności 
faktycznych i prawnych związanych ze złożeniem wniosku i jego dalszym procedowaniem, w tym 
w szczególności  do: 
a) podpisania wniosku o dofinansowanie,  
b) składania wniosków i zastrzeżeń w ewentualnym procesie negocjacji projektu,  
c) składania wszelkich innych wyjaśnień,  
d) podpisania dokumentów niezbędnych do zawarcia umowy o dofinansowanie,  
e) podpisania umowy o dofinansowanie, 
f)  podpisywania wszelkich dokumentów związanych z realizacją projektu.  

 
§ 2  

1. Upoważnienie wygasa w dniu rozwiązania stosunku pracy z upoważnionym. Upoważnienie 
może być także odwołane w każdym czasie bez podania przyczyny.  
2. Upoważnienie wygasa z chwilą ostatecznego rozliczenia projektu „Akademia kształcenia 
zawodowego - program rozwoju uczniów Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 1918-
1919r. w Krzyżu Wielkopolskim” z Instytucją Zarządzającą.  

 

 



§ 3  

Upoważnienie uprawnia do udzielenia dalszego upoważnienia, z zachowaniem jego zakresu dla 
osoby zastępującej Dyrektora Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu 
Wielkopolskim podczas jego nieobecności, na zasadach obowiązujących w placówce.  
  

§ 4  

1. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko - Trzcianeckiemu oraz Dyrektorowi 
Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu Wielkopolskim.  
 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                

       § 5  

Uchyla się  uchwałę nr 55/2019 Zarządu Powiatu  Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 marca 
2019 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dorocie Dziekan - Dyrektorowi Zespołu Szkół im. 
Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu Wielkopolskim do składania oświadczeń woli    
w imieniu Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego. 

  

                                                                                                        

                                    Starosta   

                                                                                                                 Czarnkowsko - Trzcianecki  

  

                                                                                                                            Feliks Łaszcz   
Członkowie Zarządu Powiatu:  

1. Sławomir Kryger                     …. . . . …. . . . . . . . . . . . . . . . . . ..  

2. Włodzimierz Ignasiński            . …... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

3. Waldemar Pawłowski               . …… . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..   

4. Jan Pertek                         ... . . . . . . ….. . . . . . . . . . . . . . . ..   

  

  

  
  

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do uchwały nr 214/2020 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 04 czerwca 2020 roku 

  

Dyrektor Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu Wielkopolskim 
dnia 28.03.2019 r. otrzymał pełnomocnictwo nr 29/2019 dotyczące realizacji projektu pt. 
„Akademia kształcenia zawodowego - program rozwoju uczniów Zespołu Szkół im. Powstańców 
Wielkopolskich 1918-1919 r. w Krzyżu Wielkopolskim”, realizowanego w ramach  
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-2020, Oś Priorytetowa 8: Edukacja,   
Działanie 8.3: Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb 
rynku pracy, Poddziałanie 8.3.1.: Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy, 
RPWP.08.03.01-30-00039/19. Zostało ono wydane do 31.12.2021 roku. W związku                                       
z przesunięciem realizacji projektu, jest ono nieaktualne, gdyż zmienił się również czas realizacji 
ww. projektu. 
 Szkoła w  projekcie jest partnerem a partnerem wiodącym jest Pan Maciej Perzyński Firma Usługi 
Szkoleniowe. 

Wartość projektu to 863 117, 50 zł, w tym środki unijne 723 649,87 zł. Termin realizacji 
projektu  01.09.2020-30.09.2022.  

W związku z uzyskaniem dofinansowania przez projekt koniecznym jest wydanie 
upoważnienie dla Dyrektora, co pozwoli  sprawnie realizować  zadania projektowe.  

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 
  

  

  


